12 мая 2023 г. в 09 ч. 00 мин.
5. Название ценового запроса: Поставка офтальмоскопа
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 12 мая 2023 г. в 09 ч. 03 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 115 333,33 (сто пятнадцать тысяч триста тридцать три) рубля 33.00
копейки.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 1
предложение
№ п/п Показатели ООО "МЕЕС"

1
Юридический

адрес
организации

420054 г. Казань, ул. Техническая, д. 10

2
Дата и время

подачи

[...]

Срок поставки,

дней
15

9. Решение: Победителем в проведении ценового запроса определен участник закупки ООО "МЕЕС".
Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома"" города Няндома и "ООО "МЕЕС"" с
договорами по запросу "Поставка офтальмоскопа" на сумму 111 000,00 (сто одиннадцать тысяч)
рублей 0.00 копеек.